ALLEGATO Il - SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Opera Pia Coianiz

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
- Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 42,700.00 42,700.00 85,400.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 1,033,750.00 2,442,000.00 3,475,750.00
finanzigmenti acqui‘s‘ibili gi §ensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00
totale 1,076,450.00 2,484,700.00 3,561,150.00

Il referente del programma
BRUNO Sandro

Note:

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun

acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale & calcolato come somma delle due annualita



ALLEGATO Il - SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Opera Pia Coianiz

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL. PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cut(t)

Annualita nella
quata si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP {2)

Acquisto ricompreso
neli'importo
complessivo di un
lavoro o di aitra
acquisizione presente
in progy jone di

CuUtlavoro o
altra
acquisizione
nel cui
importo

lavod, forniture e
servizi
(Tabella B.2bis)

l'acquisto &
eventualmente
ricompreso

(3)

Lotto
funzianale

)

Ambito
geagrafico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livetio di
priorita (6)
{Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto é
relativo a
nuove
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualitd
successiva

Totale (9}

Apporto di capitale privato

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE S1 FARA’ RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA Di AFFIDAMENTO

(1)

1 orto rr i
mp (Tabella B.1bis)

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma
(12)
(Tabella 8.2)

$00512430307201800001

2019

No

1TH42

Servizi

85100000-0

Gestiono di servizi
assistenziali ed
atherghieri

BRUNOSandro

36

770,000.00

1,800,000.00

1.800,000.00

4,570,000.00

0.00

§00512430307201900002

2019

1TH42

Servizi

65300000-6

Servizio di
somministrazione
energia elettrica

BRUNOSandro

No

100,000.00

100,000.00

100,000.00

300,000.00

0.00

$00512430307201300003

2019

No

iTH42

Servizi

85112100-8

Servizio di
fornitura e
ricondizionamento
di biancheria
saniaria

BRUNQSandro

48

Si

116,250.00

155,000.00

155.000.00

426,250.00

0.00

$00512430307201900004

2019

1TH42

Servizi

90911200-8

Servizio di pulizia
ambientale e
sanificazione

BRUNOSandro

36

Si

47.500.00

287,000.00

283,000.00

623,500.00

0.00

$00512430307201800006

2019

No

1TH42

Servizi

66510000-8

Polizza
assicurativa
Responsabitity
civile verso terzie
prestatori di lavoro
(RCT-ACO)

BRUNOSandro

36

25,000.00

25,000.00

25.000.00

75.000.00

0.00

$00512430307201500007

2019

No

1TH42

Servizi

66510000-8

Polizza
assicurativa Al
Risks Danni al

patrimonio

BRUNOSandro

36

17,700.00

17,700.00

17,700.00

53,100.00

0.00

$00512430307201800005

2020

No

1TH42

Servizi

80524400-0

Servizio di
raccolta, rasporio
e smaltimento di
ritiuti speciali
sanitari a rischio
infettive

BRUNOSandro

48

0.00

0.00

15,000.00

15,600.00

0.00




